AVISO DE REMARCAÇÃO DE PREGÃO Nº 026/2019

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público que fará
realizar na Sala de Licitações no 2º Piso,  do Prédio Sede do Ministério  Público,  sito à
Quadra  202  Norte,  Conj.  01,  Lotes  5/6,  Av. LO 4,  Palmas/TO,  no  dia  31/07/2019,  às
14h30min  (quatorze  horas  e  trinta  minutos),  a  abertura  do  Pregão  Presencial  nº
026/19,  processo  nº  19.30.1516.0000292/2019-75,  objetivando  a  Contratação  de
empresa especializada em gestão de abastecimento de frota que permita, por meio
de sistema via Web com uso de cartões magnéticos, a aquisição de gasolina comum,
gasolina aditivada, álcool, diesel comum ou diesel S-10, Arla 32, lubrificantes e filtros
automotivos, a serem utilizados por veículos da Procuradoria-Geral de Justiça, lotados na
Capital  e  Promotorias  de  Justiça  do  Interior  do  Estado  do  Tocantins. O  edital  está
disponível no sítio: www.mpto.mp.br.

Palmas-TO, 17 de julho de 2019.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0feb2f00 - 0ed74fd2 - f47ac3d7 - c914e67f

http://www.mpto.mp.br/